
令和２年１０月５日 

 

保護者の皆様へ                

宜野座村立宜野座中学校   

校長 伊波 寿光 

（公印省略） 

お知らせ 

授業参観について 

平素より本校教育へのご理解ご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、コロナ禍でなかなか実施ができませんでしたが、下記の通り授業参観を予定しています。「主体 

的に学び、聴き、問いを持つ生徒の育成」を目標に、教師も子どもたちも日々の授業を頑張っていると 

ころです。ご多用の折とは存じますが、下記の３日間から都合のよい日（村内の各小学校と同日）に、 

ぜひお繰り合わせの上、ご来校頂き子どもたちへの激励をよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１ 日 時 （1）令和２年１０月２６日（月） １校時～６校時（8:45～15:40） 

          合唱コンクールへ向けた「学年リハーサル」が体育館であります。 

          ①１学年：４校時（11:45～12:35）②２学年：５校時（13:50～14:40） 

          ③３学年：６校時（14:50～15:40） 

       （2）令和２年１０月２９日（木） １校時～４校時（8:45～12:35） 

（午後は合唱コンクールで、密になるのを避けるため参加をお控えください。） 

       （3）令和２年１１月 ６日（金）  １校時～６校時（8:45～15:40） 

 

２ お願い （1）駐車場は、正門付近・図書館横（裏門付近）・部室棟前・テニスコート場横の駐車場を

ご利用ください。 

        （2）検温、体調確認の上、マスクの着用をして来校ください。風邪症状のある方は、参観

をお止めください。マスクの着用がない場合は、入校をお断りする場合もございます。 

           

３ 時間割  (1)現在調整中です。決まり次第お知らせ致します。 

        (2)職員の急用等により教科が変更になる場合があります。ご了承ください。 

(3)がらまん学級の時間割は、担任からの連絡にて確認をお願いします。 

        

 新型コロナウィルス感染症の状況によっては、急な中止があり得ることをご了承ください。 

その際は、登録頂いている「連絡メール」、「学校ホームページ（お知らせ）」にてお知らせ致しま

す。 

  


